
Číslo smlouvy objednatele: SDUODSH/346/22 
Č. tohoto dodatku: SDUODSH/346/22/1

Číslo smlouvy zhotovitele:

KUJCP01N9EZG

DODATEK č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

I. Smluvní strany

Objednatel: Jihočeský kraj,
se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČO: 70890650 
DIČ: CZ70890650
Bankovní spojení: 2006-3126231/0710, 199783072/0300, 3009-3126231/0710 

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
MUDr. Martin Kuba, hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněna jednat:
JUDr. Andrea Tetourová, vedoucí ODSH,

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněna vystupovat a jednat:
Mgr. Martin Ujhelyi, investiční technik ODSH,

K výkonu stavebního a technického dozoru stavebníka pro investora stavby je oprávněna:
QM-4C, s.r.o.
Jeronýmova 62/24, Liberec Vll-Horní Růžodol,
460 07 Liberec

Osoba vykonávající technický dozor stavebníka na stavbě: Ing. Jan Hesoun 

Osoba vykonávající koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi:

(dále jen oprávnění zástupci objednatele)

Zhotovitel: ROBSTAV k.s.
se sídlem: Mezi vodami 205/29, 143 00 Praha 4 - Modřany 
IČO: 27430774
DIČ: CZ27430774
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu. 35-6257230247/0100 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, 
ve vložce 76014

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Ing. Radek Kozák, jednatel komplementáře

Odpovědný geodet: Ing. Jan Plavec,

Osoba pověřená vedením stavby (Hlavní stavbyvedoucí):

Ing. Radek Kozák,

Zástupce osoby pověřené vedením stavby (Zástupce hlavního stavbyvedoucího):

Ing. Michal Tichovský,

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Ing. Radek Kozák,
který je zmocněn zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání 
prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení stavebního deníku.

(dále jen oprávnění zástupci zhotovitele)

„Modernizace komunikací SFDI 2022 - okres Tábor“

„Modernizace komunikací SFDI 2022 - okres Tábor"

Stránka 1 z 3

*KUJCP01N9EZG*



II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. SDL/ODSH/346/22 ze dne 15. 
8. 2022 s názvem „Modernizace komunikací SFDI 2022 - okres Tábor", dle podmínek sjednaných 
v této smlouvě a v rozsahu podle projektové dokumentace a dle oceněného výkazu výměr. Důvodem 
změny je nemožnost realizovat jeden úsek ze stavby ve stanoveném termínu.

Smluvní strany shodně konstatují, že ke dni podpisu tohoto dodatku nastala nepředvídatelná a 
nepřekonatelná překážka, která vznikla nezávisle na vůli smluvních stran a tato překážka brání 
v dokončení díla a jeho předání v termínu dle čl. III uzavřené smlouvy o dílo.

• Modernizace silnice 11/137 Běleč - Mladá Vožice
Zhotovit stavby po podpisu smlouvy připravil žádost o uzavírku komunikace. V daném úseku stavby 
není možné v letošním roce 2022 získat uzavírku komunikace, protože město Mladá Vožice provádí 
stavební práce na rekonstrukci vodovodu a kanalizace v Táborské ulici, které byly zahájeny 13. 7. 
2022 a potrvají do prosince 2022. Z nemožnosti realizace daného úseku bude akce přesunuta na 
začátek stavební sezóny 2023, cca 04/2023.Doba realizace 15 kalendářních dní se nemění.

• Oprava silnice III/00349 Sezimovo Ústí I. průtah
Smlouva o dílo obsahuje celkem 5 úseků včetně dopravního opatření. Celková doba výstavby je 44 
kalendářních dnů. Zhotovitel stavby při vyřizování uzavírky komunikace zjistil, že problémem průtahu 
je městská hromadná doprava. Bylo svoláno jednání dne 19.10.2022 se zhotovitel 
stavby, provozovatelem MHD firmou COMETT PLUS, spol. s r.o. Chýnovská 2115, Tábor, Městem 
Sezimova Ústí a odborem dopravy Tábor. Bylo dohodnuto, že Město Sezimovo Ústí s provozovatelem 
MHD navrhnou celkovou obslužnost daného úseku po dobu uzavření komunikace. Odbor dopravy 
upozornil, že uzavírka bude vyřízena za 30 dní. Tato stavba si zároveň vyžádá posílení místní 
autobusové dopravy. Tento návrh bude zpracován do konce roku 2022 přičemž začátkem roku 2023 
proběhne jednání již s časovým harmonogramem výstavby a bude požádáno o uzavírku komunikace 
s kladným stanoviskem odbor dopravy.

Na základě dohody obou smluvních stran s odkazem na výše uvedené skutečnosti se mění čl. III. 
Doba plnění, odst. 1 b) smlouvy o dílo ze dne 15. 8. 2022, takto:

Původní znění čl. III. Doba plnění odst. lb) Smlouvy o dílo:

• Oprava silnice III/00349 Sezimovo Ústí I. průtah do 44 kalendářních dnů
• Modernizace silnice 11/137 Běleč - Mladá Vožice do 15 kalendářních dnů

Nové znění čl. III. Doba plnění odst. lb) smlouvy:

• Oprava silnice III/00349 Sezimovo Ústí I. průtah do 44 kalendářních dnů - termín zahájení 
realizace stavby se sjednává nejpozději na duben 2023

• Modernizace silnice 11/137 Běleč - Mladá Vožice do 15 kalendářních dnů - termín zahájení 
realizace stavby se sjednává nejpozději na duben 2023

•

Ostatní ujednání smlouvy dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv způsobem umožňujícím 
dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho 
obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti ke dni podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., § 6.

Tento dodatek č. 1 je vyhotovena elektronicky, každý elektronický obraz dodatku má platnost originálu 
a stává se nedílnou součástí Smlouvy o dílo ze dne 15. 8. 2022 ve znění dodatku č. 1.

Uzavření dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č. 1217/2022/RK-54 ze dne 
24.11.2022.

„Modernizace komunikací SFDI 2022 - okres Tábor"

Stránka 2 z 3



V Českých Budějovicích dne 

za objednatele:

V Plzni dne 

za zhotovitele:

MUDr. Martin Kuba 
hejtman Jihočeského kraje

Ing. Radek Kozák 
jednatel komplementáře

„Modernizace komunikací SFDI 2022 - okres Tábor" 

Stránka 3 z 3


		2022-12-02T13:32:24+0100
	Ing. Radek Kozák


		2022-12-12T06:33:21+0000




